

# ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

EVERNÍ, NA PARTKÁCH-REKONSTRUKCE KANALIZACE  
onstrukce řadu - prodloužení dle zaměření

| Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem | Hmotnost sítě celkem | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|----------------------|-----------------|
| <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |                 |                 | <b>100 524,13</b> | <b>1,045</b>    | <b>7,905</b>         |                 |
| <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                 |                 | <b>25 004,84</b>  | <b>0,114</b>    | <b>0,000</b>         |                 |
| Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze i ve kterých bylo na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážněním, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistotací konstrukce, s opořebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlostí DN přes 200 do 500 | m  | 7,500           | 401,70          | 3 012,75          | 0,095           | 0,000                |                 |
| Příplatek k cenám hloubených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny                                                                                                                                                                                                                              | m3 | 8,868           | 398,40          | 3 533,01          | 0,000           | 0,000                |                 |
| Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                                                                                                                                                      | m3 | 8,868           | 242,40          | 2 149,60          | 0,000           | 0,000                |                 |
| 8,868                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 8,868           |                 |                   |                 |                      |                 |
| Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 8,868           |                 |                   |                 |                      |                 |
| Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přílože pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 22,000          | 98,40           | 2 164,80          | 0,018           | 0,000                |                 |
| Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přílože, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                                | m2 | 22,000          | 17,70           | 389,40            | 0,000           | 0,000                |                 |
| Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                                                                                                                                                             | m3 | 8,868           | 77,90           | 690,82            | 0,000           | 0,000                |                 |
| rýha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 8,868           |                 |                   |                 |                      |                 |
| Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m                                                                                                                                                            | m3 | 8,868           | 76,50           | 678,40            | 0,000           | 0,000                |                 |
| rýha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 8,868           |                 |                   |                 |                      |                 |
| Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatých 1 000 m                                                                                                                           | m3 | 221,700         | 17,90           | 3 968,43          | 0,000           | 0,000                |                 |
| rýha (26-1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 221,700         |                 |                   |                 |                      |                 |
| Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t  | 16,849          | 211,20          | 3 558,51          | 0,000           | 0,000                |                 |
| TZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                 |                 |                   |                 |                      |                 |
| rýha 1,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 16,849          |                 |                   |                 |                      |                 |
| Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopu ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách                                                                                                                                                                                                                       | m3 | 5,608           | 84,00           | 471,07            | 0,000           | 0,000                |                 |
| 5,608                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 5,608           |                 |                   |                 |                      |                 |
| Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 5,608           |                 |                   |                 |                      |                 |
| šterkopísek netříděný zásypový materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t  | 10,094          | 201,70          | 2 035,96          | 0,000           | 0,000                |                 |
| zásyp 1,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 10,094          |                 |                   |                 |                      |                 |
| Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny                                                                                                                                          | m3 | 3,260           | 191,30          | 623,64            | 0,000           | 0,000                |                 |
| 3,26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 3,260           |                 |                   |                 |                      |                 |
| Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 3,260           |                 |                   |                 |                      |                 |
| kamenivo lžéné drobně třídné frakce 0-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t  | 6,520           | 265,10          | 1 728,45          | 0,000           | 0,000                |                 |
| obsyp 2,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 6,520           |                 |                   |                 |                      |                 |
| <b>Zemní práce - přípravné a přidružené práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                 |                 | <b>7 071,73</b>   | <b>0,000</b>    | <b>7,905</b>         |                 |
| Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm                                                                                                                               | m2 | 11,040          | 47,10           | 519,98            | 0,000           | 4,416                |                 |
| Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                 | m2 | 11,040          | 62,70           | 692,21            | 0,000           | 3,489                |                 |
| Rezáni stavajícího živichého krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m  | 15,000          | 59,60           | 894,00            | 0,000           | 0,000                |                 |
| Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                      | t  | 7,905           | 41,30           | 326,48            | 0,000           | 0,000                |                 |
| 11,04*0,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 4,416           |                 |                   |                 |                      |                 |
| 11,04*0,316                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 3,489           |                 |                   |                 |                      |                 |
| Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 7,905           |                 |                   |                 |                      |                 |
| Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                         | t  | 150,195         | 9,20            | 1 381,79          | 0,000           | 0,000                |                 |
| sut (20-1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 150,195         |                 |                   |                 |                      |                 |
| Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t  | 7,905           | 154,20          | 1 218,95          | 0,000           | 0,000                |                 |
| sut                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 7,905           |                 |                   |                 |                      |                 |
| Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302                                                                                                                                                                                                                 | t  | 3,489           | 316,90          | 1 105,66          | 0,000           | 0,000                |                 |
| 11 04*0 316                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 3,489           |                 |                   |                 |                      |                 |



Stavba: ČERNOVÍR -SEVERNÍ,NA PARTKÁCH-REKONSTRUKCE KANALIZACE  
ZL 01 SO 103.1 Rekonstrukce řadu - prodloužení dle zaměření

| Č.                                  | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem | Hmotnost sítě celkem |     |
|-------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|----------------------|-----|
| 23                                  | 452313121   | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 8/10                                                                         | m3  | 0,043           | 2 582,50        | 111,05            | 0,000           | 0,000                |     |
| 24                                  | 452353101   | Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí                                                                                                   | m2  | 0,316           | 388,30          | 122,70            | 0,002           | 0,000                |     |
| <b>5 Komunikace pozemní</b>         |             |                                                                                                                                                                                       |     |                 |                 | <b>8 307,27</b>   | <b>0,001</b>    | <b>0,000</b>         |     |
| 25                                  | 564851111   | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                          | m2  | 11,040          | 112,20          | 1 238,69          | 0,000           | 0,000                |     |
| 26                                  | 564861111   | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                          | m2  | 11,040          | 147,20          | 1 625,09          | 0,000           | 0,000                |     |
| 27                                  | 577145132   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm                                            | m2  | 11,040          | 369,70          | 4 081,49          | 0,000           | 0,000                |     |
| 28                                  | 919122111   | Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm | m   | 15,000          | 90,80           | 1 362,00          | 0,001           | 0,000                |     |
| <b>8 Trubní vedení</b>              |             |                                                                                                                                                                                       |     |                 |                 | <b>463,50</b>     | <b>0,003</b>    | <b>0,000</b>         |     |
| 29                                  | 899721111   | Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm                                                                                                                                            | m   | 9,000           | 39,80           | 358,20            | 0,002           | 0,000                |     |
| 30                                  | 899722113   | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm                                                                                                                              | m   | 9,000           | 11,70           | 105,30            | 0,001           | 0,000                |     |
| <b>85 Potrubí z trub litinových</b> |             |                                                                                                                                                                                       |     |                 |                 | <b>37 818,83</b>  | <b>0,599</b>    | <b>0,000</b>         |     |
| 31                                  | 851241131   | Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80                                                                                 | m   | 9,000           | 112,10          | 1 008,90          | 0,000           | 0,000                |     |
| 32                                  | 552530000   | trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80                                                                                                                                      | m   | 9,090           | 1 415,30        | 12 865,08         | 0,132           | 0,000                |     |
| 9*1,01                              |             |                                                                                                                                                                                       |     | 9,090           |                 |                   |                 |                      |     |
| 33                                  | 857242121   | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinové tlakové jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80                                        | kus | 9,000           | 323,20          | 2 908,80          | 0,007           | 0,000                |     |
| 34                                  | Pol3        | koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s otočnou přírubou DN 80-90*                                                                                                 | kus | 4,000           | 2 304,80        | 9 219,20          | 0,000           | 0,000                | FaP |
| 35                                  | Pol4        | kroužek těsnící pro litinové trouby DN 80 jištěný spoj                                                                                                                                | kus | 1,000           | 907,20          | 907,20            | 0,000           | 0,000                | FaP |
| 36                                  | Pol5        | trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 80 mm délka 400 mm                                                                                                           | kus | 2,000           | 1 122,50        | 2 245,00          | 0,000           | 0,000                | FaP |
| 37                                  | Pol6        | Tvarovky ISO koleno 90° DN 63                                                                                                                                                         | kus | 2,000           | 956,60          | 1 913,20          | 0,000           | 0,000                |     |
| 38                                  | 892241111   | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                                                                             | m   | 9,000           | 14,50           | 130,50            | 0,000           | 0,000                |     |
| 39                                  | 892273122   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                                                                                                             | m   | 9,000           | 28,75           | 258,75            | 0,000           | 0,000                |     |
| 40                                  | 892372111   | Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300                                                                                                     | kus | 1,000           | 6 362,20        | 6 362,20          | 0,460           | 0,000                |     |
| <b>89 Ostatní konstrukce</b>        |             |                                                                                                                                                                                       |     |                 |                 | <b>20 360,80</b>  | <b>0,327</b>    | <b>0,000</b>         |     |
| 41                                  | 891241111   | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80                               | kus | 2,000           | 520,70          | 1 041,40          | 0,002           | 0,000                |     |
| 42                                  | 422211160   | šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16                                                                                                                                               | kus | 2,000           | 6 115,50        | 12 231,00         | 0,037           | 0,000                |     |
| 43                                  | R-950-205.1 | ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ E2-1,3 -1,8 DN 50-100                                                                                                                          | kus | 2,000           | 1 869,50        | 3 739,00          | 0,014           | 0,000                |     |
| 44                                  | 899401112   | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                                                                                                                               | kus | 2,000           | 375,50          | 751,00            | 0,246           | 0,000                |     |
| 45                                  | 422913520   | poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky                                                                                                          | kus | 2,000           | 1 119,60        | 2 239,20          | 0,027           | 0,000                |     |
| 46                                  | R-348-100.1 | PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ                                                                                                                                               | kus | 2,000           | 179,60          | 359,20            | 0,002           | 0,000                |     |
| <b>998 Přesun hmot</b>              |             |                                                                                                                                                                                       |     |                 |                 | <b>507,66</b>     | <b>0,000</b>    | <b>0,000</b>         |     |
| 47                                  | 998273102   | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                  | t   | 1,045           | 485,80          | 507,66            | 0,000           | 0,000                |     |
| <b>Celkem</b>                       |             |                                                                                                                                                                                       |     |                 |                 | <b>100 524,13</b> | <b>1,045</b>    | <b>7,905</b>         |     |